COMPANIA GUAYAFACTOR S.A.
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2018

ACTIVO:
Efectivo
Clientes
Accionistas

Crédito Tributario Retenc. Fte.

PASIVO:
OTRAS CUENTAS POR PAGAR
Otras cuentas por pagar

PATRIMONIO:

Capital Suscrito o Asignado
Pérdida Acumulada
Pérdida Ejercicio 2018

0.00
1.793,49
800,00
102,84

3.303,74

800,00
(951,58)
(455,83)

¥
CPA. DAVID DANIEL fRE'_SPIN MUNOZ

CONTADOR GENERAL

CC: 0913815528



