

COMPAÑÍA GUAYAFACTOR S.A.
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2018

ACTIVO:

<i>Efectivo</i>	0,00
<i>Clientes</i>	1.793,49
<i>Accionistas</i>	800,00
<i>Crédito Tributario Retenc. Fte.</i>	102,84

PASIVO:

OTRAS CUENTAS POR PAGAR	
<i>Otras cuentas por pagar</i>	3.303,74

PATRIMONIO:

<i>Capital Suscrito o Asignado</i>	800,00
<i>Pérdida Acumulada</i>	(951,58)
<i>Pérdida Ejercicio 2018</i>	(455,83)



CPA. DAVID DANIEL CRESPIN MUÑOZ
CONTADOR GENERAL
CC: 0913815528